

Sannerut ApS

Eqalugalinnnguit 56, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 40 36 42 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Jens Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sannerut ApS
Eqalugalinnguit 56
3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 40 36 42 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jens Peter Larsen, Direktør

Revisor

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor fiskeri, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.430 mod 116.874 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.430 mod 300.615 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har besluttet at afvikle selskabet ved solvent likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.430	116.874
1 Personaleomkostninger	0	-179.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	452.517
Resultat før finansielle poster	-3.430	390.375
Andre finansielle omkostninger	0	-29.949
Resultat før skat	-3.430	360.426
Skat af årets resultat	0	-59.811
Årets resultat	-3.430	300.615
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	300.615
Disponeret fra overført resultat	-3.430	0
Disponeret i alt	-3.430	300.615

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.432	292.197
Andre tilgodehavender	175	175
Tilgodehavender i alt	<u>204.607</u>	<u>292.372</u>
Likvide beholdninger	<u>6</u>	<u>3.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.613</u>	<u>295.539</u>
Aktiver i alt	<u>204.613</u>	<u>295.539</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	131.358	134.788
Egenkapital i alt	181.358	184.788
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	50.940
Gæld til anpartshaver	3.255	0
Selskabsskat	0	59.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.255	110.751
Gældsforpligtelser i alt	23.255	110.751
Passiver i alt	204.613	295.539

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	177.420
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.596</u>
	0	179.016
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>